۱۰۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۱ مرداد ۱۳۸۴، ۱۲ اوت ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

سر دبیر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

شصت سال پس از بمباران اتمی هیروشیما

در حاشیه رویدادها

یکشنبه ۱۶ مرداد

نقطه عطفی در مبارزه آزادیخواهانه مردم کردستان

صفحه ۸

سیاوش مدرسی

صفحه ۷

که خواب و آرامش را از سران جنایتکار حکومت اسلامی برده است و میروند تا در اولین قدم، حکومت اسلامی و ضدمردمی را سرنگون کند و دنیائی بهتر، دنیائی فارغ از سرکوب و تحقیر و ستم، فقر و تبعیض و نابرابری را در این جامعه برقرار کند.

زنده باد انقلاب

حمید تقوایی
دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ مرداد ۱۳۸۴، ۷ اوت ۲۰۰۵

Tel: 0044-779-1130-707

Fax: 0044-870-135-1338

Email: markazi@ukonline.co.uk

یکشنبه ۱۶ مرداد: نقطه عطفی در مبارزه آزادیخواهانه مردم

امروز مردم در سراسر کردستان دست به اقدامی قدرتمند، یکپارچه و متحد زدند، شهرها را تعطیل کردند و پاسخ دندان شکنی به سرکوب ها و تهدیدات جمهوری اسلامی دادند.

حزب کمونیست کارگری کارگران و مردم آزادیخواه در شهرهای مختلف کردستان را به اتحاد و یکپارچگی حول این خواستها و برای آزادی و برابری سرنگونی حکومت منحوس آزادیخواه در سراسر کشور میخواند که به هر شکل که میتوانند از این مبارزه عادلانه حمایت کنند.

زنده باد جنبش انقلابی برای سرنگونی جمهوری اسلامی
زنده باد انقلاب
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ مرداد ۱۳۸۴، ۷ اوت ۲۰۰۵

از صفحه ۶ سازماندهی حزبی در ایران

حزب را در درون شبکه های مبارزاتی کارگری به گردش در میاورند و به موضوع بحث آنان تبدیل میکنند و با انجام کار ویژه تری با رفقای کارگر پیشروتر و نزدیکتر به حزب، تلاش میکنند آنها را به حزب جذب کنند.